
誤植のお詫び 
 

 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

当協会発刊の「CESA ゲーム白書」（2010 年版～2012 年版）に単位表記ミスがござ

いました。読者・関係者の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正

させていただきます。 

 

平成 25 年 3 月 5 日 

一般社団法人コンピュータエンターテインメント協会 

 

 

［対象発刊物］ 

「2012CESA ゲーム白書」 P.189 図表 1 

「2011CESA ゲーム白書」 P.241 図表 1・図表 2 

「2010CESA ゲーム白書」 P.165 図表 1・図表 2 

 

 

［誤植項目］ 

数表の市場規模の単位 

 

（誤）「万元」 

↓ 

（正）「億元」 

 

 

 

何卒ご容赦いただきますよう、よろしくお願いいたします。 


